Gonçalves Soares. Nesta reunião a Comissão analisou e deliberou o seguinte Projeto para 
captar recursos pelas Organizações da Sociedade Civil - OSC e DEFERIDO: Instituto Hatus 
– Projeto “ Regendo o Futuro 2024” - APROVADO para captação no valor de R$ 373.792,30  
(trezentos e setenta e três mil, setecentos e noventa e dois reais e trinta centavos) dos quais 
80% R$ 299.033,84 (duzentos e noventa e nove mil, trinta e três reais e oitenta e quatro centavos) 
será para realização do Projeto de acordo com a Lei nº 2.980/1994 e Decreto nº 9.624/2006.  
Sem mais a ser tratado encerra-se a reunião ás 12h10m (doze horas e dez minutos), eu, 
Aparecido Dias, redigi e juntamente com os membros presentes da Comissão assinamos a

[...]

licitação, nos termos do artigo 75, inciso II, em atendimento ao disposto no artigo 72, inciso VIII da Lei 

Federal 14.133/2021, de 1 de abril de 2021, a favor da empresa: 

- FPS COMÉRCIO DE ARTIGOS EM GERAL EIRELI., inscrita no CNPJ sob nº 28.425.210/0001-40, 

no valor de R$ 31.120,00 (trinta e um mil, cento e vinte reais). 

I - Publique-se; 

III- Após a Secretaria de Finanças-SF, para emissão da Nota de Empenho; 

Osasco, 22 de novembro de 2023 

José Carlos Vido 
-Secretário de Assistência Social- 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO 
SECRETARIA ASSISTÊNCIA SOCIAL

[...]

licitação, nos termos do artigo 75, inciso II, em atendimento ao disposto no artigo 72, inciso VIII da Lei 

Federal 14.133/2021, de 1 de abril de 2021, a favor das empresas: 

- JR DECORAÇÕES E COMÉRCIO EM GERAL LTDA., inscrita no CNPJ sob nº 25.054.102/0001-10, 

no valor de R$ 9.477,00 (nove mil, quatrocentos e setenta e sete reais). 

I - Publique-se; 

III- Após a Secretaria de Finanças-SF, para emissão da Nota de Empenho; 

Osasco, 22 de novembro de 2023 

José Carlos Vido 
-Secretário de Assistência Social- 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO 
SECRETARIA ASSISTÊNCIA SOCIAL

[...]

licitação, nos termos do artigo 75, inciso II, em atendimento ao disposto no artigo 72, inciso VIII da Lei 

Federal 14.133/2021, de 1 de abril de 2021, a favor das empresas: 

- FAC EDUCAÇÃO E TRCNOLOGIALTDA., inscrita no CNPJ sob nº 47.897.601/0001-02, no valor de 

R$ 9.474,85 (nove mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos); 

- SK DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS., inscrita no CNPJ sob nº 36.718.488/001-34, no 

valor de R$ 1.100,00 (hum mil e cem reais); 

- HD REVISTA TÉCNICAS INTERNACIONAIS LTDA., inscrita no CNPJ sob nº 50.665.967/0001-60, 

no valor de R$ 1.441,00 (hum mil, quatrocentos e quarenta e um reais); e 

- CR LADIKA SERVIÇOS DE APOIO LTDA., inscrita no CNPJ sob nº 40.315.132/0001-27, no valor de 

R$ 3.795,00 (três mil, setecentos e noventa e cinco reais). 

I - Publique-se; 

III- Após a Secretaria de Finanças-SF, para emissão da Nota de Empenho; 

Osasco, 16 de novembro de 2023 

José Carlos Vido 
Secretário de Assistência Social 

Secretaria de Assistência e Promoção Social 

ATO DO SECRETÁRIO